
RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ E 13/07/2012 VALENCIA2:04.76
1 023791077 JIMENEZ LAMIQUIZ ANTONIO 1967

2 031656395 CASTRO PIÑERO JOSE 1968

3 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

4 031697895 BERNAL ORTEGON ALVARO 1977

2 CAT. 3  +160 MC.N. AQUAMASTERS E 13/07/2012 VALENCIA2:05.30
1 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

2 035120301 CLAPERA PARES JOAQUIM 1966

3 020468246 SEBASTIA MILIAN CESAR 1982

4 046595411 BURGUEÑO BARROSO JORDI 1970

3 C.N. SANT ANDREU E 13/05/2012 BARCELONA2:07.44
1 035079843 MUNIESA LOPEZ VICTOR 1965

2 046037950 BENEYTO MARTIN JORDI 1962

3 043550362 BALLESTEROS GARCIA CARLOS 1981

4 037284748 JULIAN RAFOLSE JORDI 1963

4 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID E 13/07/2012 VALENCIA2:07.85
1 011817724 MARTIN ANOS JAVIER 1969

2 050865390 LECUMBERRI BERNARDOS JUAN JOSE 1977

3 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

4 044703371 HERNANDEZ VIEIRA LUIS 1975

5 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE E 06/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C2:08.15
1 005968737 SANTOS GRIJALVA JAVIER 1972

2 074512089 GARIJO MEGIAS JOSE 1972

3 043115340 LLOMPART LLOMPART DANIEL 1978

4 043088951 GALMES VAQUER JOSÉ MIGUEL 1975

6 CAT. 3  +160 MCD HALEGATOS E 24/06/2012 M86_MADRID2:09.79
1 034783357 SAURA MORENO FRANCISCO JAVIER 1971

2 025664996 LOPEZ LINARES LUIS 1969

3 029113434 IBAÑEZ VAL ALBERTO 1972

4 050196534 PEREZ MANZANAL DAVID 1974

7 CAT. 3  +160 MC. D. TEIMAR M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:13.46

8 +160 U.E. HORTA E 13/05/2012 BARCELONA2:15.26
1 043390366 BRIAS BUENDIA ALBERT 1960

2 072550568 MONTERO BOTANCH SERGIO 1968

3 043454674 GARCES ZAPATERIA PAU 1986

4 043684100 VALDES MORTE TOMAS 1967

9 CAT. 3  +160 MC.N. JUDIZMENDI E 13/07/2012 VALENCIA2:16.41
1 072748711 EZQUERRA IBARRARAN IMANOL 1984

2 072748712 EZUERRA IBARRARAN IÑIGO 1984

3 016266986 ARIZTI COMPAÑON IÑIGO 1962

4 016242187 IZAGA GONZALEZ FRANCISCO PABLO 1957

08/01/2013
Page 1 of 24Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2012
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10 CAT. 3  +160 MC.N. VILLALBA E 24/06/2012 M86_MADRID2:16.59
1 002880497 CEREZO LOZANO OSCAR 1971

2 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

3 X0895810Y HOLTKAMP ULF CHRISTIAN 1961

4 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969

11 CAMBRILS C.N. E 13/05/2012 BARCELONA2:20.97
1 39857831G ANGLES OLIVE JOSEP 1963

2 039705747 ZUÑIGA FERRE MANEL 1983

3 079303709 MIRALPEIX PUJOL EDUARD 1974

4 46132459W PEREZ-PORTABELLA LOPEZ ANTONI 1969

12 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 13/07/2012 VALENCIA2:21.25
1 052733993 GRAU MATOSES JUAN ANTONIO 1969

2 029160330 CASTELLO BALLESTER J.V. 1966

3 040990333 JIMENEZ FERNANDEZ EDUARDO 1972

4 020165820 IRANZO GIMENEZ JOSE ANTONIO 1973

13 CAT. 3  +160 MCST-CST COSTA AZAHAR E 20/05/2012 CASTELLON2:23.69
1 018999985 DOÑATE IRIBERRI JAVIER 1974

2 052799744 HIDALGO BOJ JUAN CARLOS 1973

3 018952927 CERDA REVERTER JOSE MIGUEL 1966

4 052799954 BERNABEU ALGARRA LUIS 1975

14 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:24.25

15 C.N. SABADELL E 13/05/2012 BARCELONA2:25.40
1 048196999 GOLDBERG LIPARELLI G.J. 1969

2 043528953 RIFA MARTINEZ ORIOL 1977

3 034755422 SANCHEZ MARTIN DAVID 1977

4 033875939 FERRAN GOBERN JOAN 1962

16 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION LUDENONADA E 06/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C2:27.18

17 CAT. 3  +160 MC.N. JESCAGUA-INGENIO E 06/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C2:29.59

18 CAT. 3  +160 MC.N. VILA-REAL E 20/05/2012 CASTELLON2:31.45
1 052795670 IBAÑEZ ASTERIO 1971

2 018941131 PITARCH COSTA PASQUAL 1962

3 052793655 CLEMENTE PESUDO PERE XAVIER 1969

4 018934241 FORNE CARDA QUIQUE 1961

19 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:33.66

20 CAT. 3  +160 MC. AQUATIC CASTELLO E 13/07/2012 VALENCIA2:35.31
1 022500151 CARRILLO BURDEOS JULIO 1947

2 025406814 GONZALEZ SARRIO RAFAEL 1969

3 018989748 GONZALVO PERETE FERNANDO 1972

4 018998182 RIPOLLES PASCUAL DAVID 1975
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TIPO DE PISCINA: 50 m.
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LUGARFECHAMARCACLUBRK
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21 CAT. 3  +160 MSTADIUM CASABLANCA E 13/07/2012 VALENCIA2:35.67
1 025474860 ALVAREZ NICOLAS FCO. JAVIER 1978

2 017865169 DE MIGUEL CABEZA CARLOS 1960

3 025149181 LOPEZ ARAUZO JOSE ANTONIO 1967

4 007868267 OSLE URANGA JAVIER 1967

22 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION MASTER MUR E 20/05/2012 CASTELLON2:36.75
1 027469624 MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO LUIS 1965

2 023210563 CANO GUERAO JOSÉ MIGUEL 1957

3 048492388 SAURA BUENDIA FRANCISCO 1980

4 022473480 PASCUAL DEL RIQUELME Y TE A. 1958

23 POR-MIÑA E 10/06/2012 CERVO02:37.92
1 034991003 PEREZ ARIAS HECTOR 1971

2 036073340 REY ROMERO JORGE JUAN 1966

3 033522760 RECIMIL LOPEZ ANGEL 1975

4 033304276 SANCHEZ VAZQUEZ JESUS 1962

24 CAT. 3  +160 MC.N. BENICARLO E 20/05/2012 CASTELLON2:40.83
1 018969643 ROCA ESCUDER JAVIER 1972

2 018941173 VIDAL MUÑOZ DAMIAN 1962

3 0X2617783 LOPEZ MURIEL ALEXANDRE 1966

4 018982237 MOLINER BAYARRI  JOSE LUIS 1971

25 CTRAVIE E 10/06/2012 CERVO02:41.38
1 033339455 LUGILDE RODRIGUEZ MANUEL 1977

2 036131459 FERNANDEZ GIL JOSE LUIS 1973

3 032748201 VILAR ARCOS MANUEL 1961

4 036114382 FUENTES FERNANDEZ EUGENIO 1972

26 C.N. VILANOVA E 13/05/2012 BARCELONA2:44.69
1 071405204 DIAZ CABALLERO GLICERIO 1948

2 036567544 CALERO HERNANDEZ JUAN CARLES 1965

3 046330828 CISNEROS HORRILLO JORDI 1961

4 044191193 ESPEJO GORRIDO ALVARO 1975

27 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA E 06/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C2:46.80

28 USC E 10/06/2012 CERVO02:48.66
1 036163439 CABANELAS EIRAS PABLO 1979

2 032662815 LOPEZ VILARIÑO DAVID 1971

3 034889079 MIRA PEREZ JORGE 1968

4 035248555 SMYTH CHAMOSA E.J.A. 1955

29 MPVETUS E 10/06/2012 CERVO03:08.98
1 051696589 PARIENTE GONZALEZ FERNANDO 1951

2 035324481 PITA SANTIM FIDEL 1973

3 077406567 MORALES VELASCO CARLOS 1986

4 036167811 PAREDES SEQUEIROS DANIEL 1978
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90 94
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. SEVILLA E 21/07/2012 TORREMOLINOS5:02.77
1 028743936 GARCIA MOLINA FERNANDO 1974

2 028736084 MENAYO MARISCAL FERNANDO 1973

3 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

4 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

2 BAHIA DE ALMERIA N.C E 21/07/2012 TORREMOLINOS5:17.34
1 018111658 PERALVAREZ CALER LAZARO 1975

2 045593952 MADRID CARRICONDO PEDRO 1976

3 027525681 HERNANDEZ CORTES PEDRO MANUEL 1965

4 034849920 CUENCA KAISER JAVIER 1971

3 C.N. TARIFA E 21/07/2012 TORREMOLINOS5:37.95
1 031840960 ASENSIO PERALTA SANTIAGO 1966

2 002547308 HERNANDEZ RODRIGUEZ DAVID 1979

3 070875124 SALAZAR SIERRA  JUAN MANUEL 1977

4 075873081 GIL BRAVO ANTONIO 1962

4 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 21/07/2012 TORREMOLINOS6:04.96
1 029049325 CARVAJAL CARRASCO JUAN MANUEL 1968

2 044224433 MONTES DOMINGUEZ LUIS JAVIER 1976

3 028714916 HERNANDEZ GARCIA  MANUEL 1967

4 030804555 BODA SUAREZ RAMON 1973

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER M 04/02/2012 GIRONA1:44.06
1 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962

2 079301519 RODRÍGUEZ PAVÓN DAVID 1973

3 079302267 BOFILL CROUS JOAQUIM 1968

4 052173486 MORALES ROBERT DANIEL 1977

2 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE E 05/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C1:49.96

3 CAT. 3  +160 MC.N. SEVILLA E 14/07/2012 VALENCIA1:50.44
1 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

2 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

3 052693347 RUBIO ORTEGA SAMUEL 1975

4 028779689 HALCON CHACON JUAN JESUS 1987

4 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 14/07/2012 VALENCIA1:51.69
1 022570259 BIOSCA CRUAÑES IVAN 1978

2 020165820 IRANZO GIMENEZ JOSE ANTONIO 1973

3 024354071 GALÁN VIVAS JUAN JOSÉ 1970

4 029160330 CASTELLO BALLESTER J.V. 1966
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 RANGOS DE CALCULO
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

5 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ E 14/07/2012 VALENCIA1:51.86
1 023791077 JIMENEZ LAMIQUIZ ANTONIO 1967

2 031702685 SANCHEZ GUTIERREZ LUIS MIGUEL 1977

3 025144151 CASALES LARRE JOSE IGNACIO 1967

4 031697895 BERNAL ORTEGON ALVARO 1977

6 C.N. OLOT E 12/05/2012 BARCELONA1:53.13
1 043633136 CASTANYER DANIEL 1978

2 040320900 TEIXIDOR PERACAULA JORDI 1976

3 077907708 CASANOVA MUÑOZ JESUS 1962

4 077907622 BALCELLS PRAT JOSEP 1962

7 CE. LES PANTERES GROGUES E 12/05/2012 BARCELONA1:53.93
1 043686541 FERNANDEZ RINCON JORDI 1969

2 34751537D DIAZ CASCAJOSA JESUS 1972

3 025634199 CINALLI CARLOS HORACIO 1970

4 46240085B ALOS GARCIA XAVIER 1975

8 C.N. CATALUNYA E 12/05/2012 BARCELONA1:54.11
1 035110319 ANGLES ARTAL FRANCISCO JAVIER 1966

2 035076258 GRANADA SALES FRANCESC 1965

3 043410313 COTONAT MIGUEL LUIS 1966

4 046232373 RODRIGUEZ PEREZ OSCAR 1971

9 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID E 23/06/2012 M86_MADRID1:54.25
1 051108262 PEREZ HOYER GONZALO JOSÉ 1971

2 050075602 BAYON PEREZ  JOSE ANTONIO 1968

3 033517105 MAROTO ATANCE LUIS FERNANDO 1972

4 053953986 APONTE CASTRO JOSE ANTONIO 1968

10 CAT. 3  +160 MCD HALEGATOS E 23/06/2012 M86_MADRID1:54.27
1 050196534 PEREZ MANZANAL DAVID 1974

2 029113434 IBAÑEZ VAL ALBERTO 1972

3 025664996 LOPEZ LINARES LUIS 1969

4 034783357 SAURA MORENO FRANCISCO JAVIER 1971

11 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS M 17/03/2012 VECINDARIO1:55.39

12 CAT. 3  +160 MCST-CST COSTA AZAHAR E 14/07/2012 VALENCIA1:55.69
1 018999985 DOÑATE IRIBERRI JAVIER 1974

2 018952927 CERDA REVERTER JOSE MIGUEL 1966

3 019011001 PERIS CORREA HECTOR 1976

4 022626092 PEREZ PERALES ALEJANDRO 1956

13 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION LUDENONADA E 05/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C1:57.08

14 CAT. 3  +160 MC. D. TEIMAR M 23/06/2012 S.C. DE TENERIFE1:57.63
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4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

15 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS M 17/03/2012 SANTA CRUZ DE TENE1:57.80
1 078679421 ZAFRA MONASTERIO JONATAN 1976

2 042875536 LOPEZ  CARMONA ALFREDO 1973

3 043794818 MANSO BRAUN JUAN LUIS 1972

4 042078886 SUAREZ CRUZ CARLOS 1965

16 C.N. BADALONA E 12/05/2012 BARCELONA1:58.91
1 046701840 MORENO RODRIGUEZ F.J. 1979

2 X7152544G SANTILUKKA PINIJ 1970

3 046700684 HERNANDEZ CEBRIAN CESAR 1979

4 046523876 MORCILLO ESPUNY JOAN FRANCESC 1961

17 C.N. SANT ANDREU E 12/05/2012 BARCELONA1:59.79
1 046037950 BENEYTO MARTIN JORDI 1962

2 043550362 BALLESTEROS GARCIA CARLOS 1981

3 046342304 SENDRA MARCOS PERE 1969

4 037284748 JULIAN RAFOLSE JORDI 1963

18 CAT. 3  +160 MCN.SALINAS STA.LUCIA M 23/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:00.88

19 CAT. 3  +160 MC.N. VILA-REAL E 14/07/2012 VALENCIA2:02.29
1 052799213 SEGLAR VALIENTE JAVIER 1974

2 018941131 PITARCH COSTA PASQUAL 1962

3 052940766 GOTERRIS CARRATALA VICTORIANO 1974

4 044790418 BADENES GOMEZ ALEJANDRO 1975

20 C.N. SABADELL E 12/05/2012 BARCELONA2:02.37
1 034755422 SANCHEZ MARTIN DAVID 1977

2 039329783 TRENS ESCUDERO ENRIC 1963

3 046684128 YERGA BASCON CESAR 1975

4 034751745 MOLERO MORA DAVID 1973

21 CAT. 3  +160 MC. AQUATIC CASTELLO E 14/07/2012 VALENCIA2:05.52
1 018998182 RIPOLLES PASCUAL DAVID 1975

2 022500151 CARRILLO BURDEOS JULIO 1947

3 020154043 VILAR TORRES JUAN MIGUEL 1969

4 018989748 GONZALVO PERETE FERNANDO 1972

22 CTRAVIE E 10/06/2012 CERVO02:05.76
1 036114382 FUENTES FERNANDEZ EUGENIO 1972

2 036077312 BARRO ORDOVAS MARCIAL 1966

3 004768329 SOTO HECTOR OSCAR 1970

4 036060490 GONZALEZ DOMAICA JUAN GABRIEL 1964

23 U.E. HORTA E 12/05/2012 BARCELONA2:08.22
1 043435180 GRAU GARCIA JORDI 1972

2 037744000 CALVO PEREZ FERNANDO 1964

3 043411305 MUES FLORIT MANUEL 1966

4 072550568 MONTERO BOTANCH SERGIO 1968
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TIPO DE PISCINA: 50 m.
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

24 CAT. 3  +160 MCLUB DEPORTIVO BELEN MAR E 05/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C2:08.29

25 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 14/07/2012 VALENCIA2:09.03
1 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

2 033517229 RAMIREZ ESTEBAN ALEJANDRO 1972

3 051898702 RUIZ CALVO JUAN ANTONIO 1963

4 002216024 GUILLEN SANZ JUAN CARLOS 1966

26 CAT. 3  +160 MC.N.GIMN. VALLADOLID E 14/07/2012 VALENCIA2:09.52
1 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

2 002884205 HERRANZ ASENSIO JORGE 1968

3 044908234 SARMIENTO CALLE J. OSCAR 1976

4 005433673 ROSELL TARAVILLA ANTONIO 1976

27 CAT. 3  +160 MSTADIUM CASABLANCA E 14/07/2012 VALENCIA2:11.48
1 025474860 ALVAREZ NICOLAS FCO. JAVIER 1978

2 007868267 OSLE URANGA JAVIER 1967

3 017865169 DE MIGUEL CABEZA CARLOS 1960

4 025149181 LOPEZ ARAUZO JOSE ANTONIO 1967

28 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION LAS ESCUEVA M 17/03/2012 VECINDARIO2:11.91

29 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION JESCAGUA - I M 23/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:13.16

30 CAT. 3  +160 MCN S.FERNANDO DE HENAR E 23/06/2012 M86_MADRID2:14.24
1 004844980 ROMERO RAMOS JOSE MIGUEL 1974

2 001909126 CASTREJON DIAZ FELIX 1960

3 051676525 CASAL FONFRÍA ANGEL 1969

4 002544284 MENDIOLA MARTINEZ MARCOS 1976

31 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA E 05/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C2:16.52

32 G.E. I E.G. M 04/02/2012 GIRONA2:16.95
1 046020782 BARDAGI VIAPLANA JORDI 1955

2 0X5356944 LOUIS LUCIEN LAPEROU LAURENT 1976

3 040290015 MAS COTS NARCIS 1958

4 040346478 NONO ORTEGA EDUARD 1982

33 C.N. VILANOVA E 12/05/2012 BARCELONA2:21.17
1 071405204 DIAZ CABALLERO GLICERIO 1948

2 052429940 LOPEZ CARRILLO JORDI 1978

3 038442001 CASTILLO JIMENEZ JOSE MANUEL 1968

4 044191193 ESPEJO GORRIDO ALVARO 1975

34 POR-MIÑA E 10/06/2012 CERVO02:22.29
1 036073340 REY ROMERO JORGE JUAN 1966

2 033522760 RECIMIL LOPEZ ANGEL 1975

3 033304276 SANCHEZ VAZQUEZ JESUS 1962

4 033326136 LOMBARDIA TOIRAN FLAVIO 1972
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TIPO DE PISCINA: 50 m.
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

35 FUNDACIO PRIVADA CLAROR M 04/02/2012 GIRONA2:24.33
1 0X4563485 VENEGAS SANHUEZA BENJAMIN 1970

2 040980994 BARRERA VILADOMAT X.M. 1976

3 038432761 FERNÁNDEZ BELENGUER FREDERIC 1964

4 038425594 MAYORAL SANCHEZ JOSE MANUEL 1962

36 CAT. 3  +160 MC.N. MARTIANEZ M 17/03/2012 SANTA CRUZ DE TENE2:28.68
1 078602194 DÍAZ HERNÁNDEZ CÁNDIDO 1959

2 078623926 GARCÍA EXPÓSITO MIGUEL ÁNGEL 1986

3 043372513 ESTEVEZ LOPEZ GASPAR MANUEL 1976

4 042089245 VILLAMANDOS GONZÁLEZ P.L. 1966

37 CAMBRILS C.N. E 12/05/2012 BARCELONA2:29.75
1 16252942S ELORZA GAROÑA CARMELO 1960

2 30466988S MUÑOZ GALLARDO JUAN 1961

3 78577305J BAIGES GIRALT  JOAN 1964

4 X5867283Y ANTONIO CORIA FERNANDO 1975

38 MPVETUS E 10/06/2012 CERVO02:37.47
1 051696589 PARIENTE GONZALEZ FERNANDO 1951

2 035324481 PITA SANTIM FIDEL 1973

3 036167811 PAREDES SEQUEIROS DANIEL 1978

4 077406567 MORALES VELASCO CARLOS 1986

39 C.N. TERRASSA E 12/05/2012 BARCELONA2:38.56
1 039174671 RODRIGUEZ ORTIZ RAFAEL 1965

2 039160439 LOPEZ MARTINEZ CARLOS 1961

3 045460141 POSAS BALLESTER GERMAN 1970

4 044001687 GUIMERA LACAMBRA OSCAR 1970

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. MIJAS E 21/07/2012 TORREMOLINOS4:22.68
1 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

2 045071545 CASTAÑO CHACON ALEJANDRO 1966

3 024298243 RIVAS ROMERA JUAN ANTONIO 1963

4 053011909 MERINO RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1980

2 C.N. SEVILLA E 21/07/2012 TORREMOLINOS4:24.03
1 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

2 028736084 MENAYO MARISCAL FERNANDO 1973

3 028743936 GARCIA MOLINA FERNANDO 1974

4 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

3 BAHIA DE ALMERIA N.C E 21/07/2012 TORREMOLINOS4:39.96
1 018111658 PERALVAREZ CALER LAZARO 1975

2 034849920 CUENCA KAISER JAVIER 1971

3 027525681 HERNANDEZ CORTES PEDRO MANUEL 1965

4 045593952 MADRID CARRICONDO PEDRO 1976
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

4 C.N. TARIFA E 21/07/2012 TORREMOLINOS4:52.92
1 075873081 GIL BRAVO ANTONIO 1962

2 002547308 HERNANDEZ RODRIGUEZ DAVID 1979

3 031840960 ASENSIO PERALTA SANTIAGO 1966

4 070875124 SALAZAR SIERRA  JUAN MANUEL 1977

5 C.N. TERRASSA M 04/02/2012 GIRONA5:34.62
1 045478495 LUPIAÑEZ RIBAS ENRIQUE 1974

2 039162516 JIMENEZ CARRIQUE RAFAEL 1963

3 039168362 ORTEGA GARCIA JOAN 1964

4 039178533 URBANO MIRALLES JOAN 1965

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 F C.N. JUDIZMENDI E 13/07/2012 VALENCIA2:25.80
1 016259204 LOPEZ DE ABERASTURI SAEZ ANA 1961

2 016299166 FERNANDEZ DE LANDA LOPEZ GEMMA 1971

3 072743845 BEISTEGI TREBIÑO ZIORTZA 1985

4 016258124 ARSUAGA MARTINEZ ARANTZA 1961

2 CAT. 3  +160 F C.N. METROPOLE E 06/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C2:29.41

3 CAT. 3  +160 F C.N. AQUAMASTERS E 13/07/2012 VALENCIA2:34.21
1 073765988 LOPEZ VALIENTE CARMEN 1970

2 046729521 HERNANDEZ ANDREU MARIA JOSE 1972

3 052167319 GARCIA CARRASCO ISABEL 1975

4 036571812 SANTAOLALLA UBEDA ELENA 1971

4 CAT. 3  +160 F C. TENERIFE MASTERS M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:35.57

5 CAT. 3  +160 F C.N. MASTER MADRID E 13/07/2012 VALENCIA2:38.17
1 002894600 MARTIN DENIA EMMA 1973

2 033520115 RODRIGUEZ DIEZ DEL CORRAL M. 1973

3 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

4 002896651 SAN NICOLAS PADILLA ANA ISABEL 1972

6 CAT. 3  +160 F C.N. CUATRO CAMINOS E 24/06/2012 M86_MADRID2:43.58
1 002234667 MARTINEZ OROZCO NURIA 1971

2 009804134 GONZALEZ LANZA ALICIA 1976

3 050725696 AEDO OCAÑA OLGA PILAR 1957

4 051949264 CHEN LIU CHENG-I VICTORIA 1981

7 CAT. 3  +160 F C. D. TEIMAR M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:46.94
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

8 CAT. 3  +160 F C.N. JEREZ E 13/07/2012 VALENCIA2:50.37
1 008838145 MORALA FORTE LAURA 1968

2 031686223 ROMAN GUTIERREZ LOURDES 1975

3 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

4 031678466 NUÑEZ ARELLANO LOURDES 1973

9 CAT. 3  +160 F C.D. COVIBAR RIVAS E 24/06/2012 M86_MADRID2:51.82
1 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

2 051931775 RUIZ CALVO MARINA 1973

3 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

4 X6024166Y BRUNO SANDRA GISELLE 1969

10 +160 U.E. HORTA E 13/05/2012 BARCELONA3:08.67
1 039371754 QUINTANA SEGALA MARTA 1983

2 043399121 OLIVERA ROBLES ISABEL 1963

3 040982922 FERNANDEZ CANO SONIA 1969

4 040925877 GAS DE CID MARIA 1965

11 MPVETUS E 10/06/2012 CERVO03:12.94
1 000375981 BAGLIETTO MILLAN Mª DOLORES 1952

2 035322768 CORDOBA CRESPO ANA 1976

3 053114531 CAMINO GONZALEZ CATUXA 1977

4 076926564 PARIENTE BAGLIETTO SONIA 1981

12 CAT. 3  +160 F C. AQUATIC CASTELLO E 20/05/2012 CASTELLON3:14.68
1 052793266 ALEIXANDRE CHIVA PILAR 1967

2 018941815 MOLINA DONATE ANGELA 1962

3 018960371 PINTO SALVADOR Mª TERESA 1967

4 018961592 ROMERO BELTRAN ANGELS 1967

13 C.N. SANT ADRIA E 13/05/2012 BARCELONA3:16.71
1 035029557 BORRAS CAPARA Mª MERCEDES 1960

2 072549790 CAÑETE CARRILLO FILOMENA 1970

3 072549436 PUENTE BENITO MAITE 1969

4 046690838 SERRA ALBESA BLANCA 1971

14 MASTMOS E 10/06/2012 CERVO03:22.66
1 036099734 SOUSA CARNEIRO ALICIA 1974

2 076996526 FREIRIA GONZALEZ PAULA 1976

3 036099733 SOUSA CARNEIRO ROSANA 1971

4 039510473 CHUB SAVCHENKO LYUDMYLA 1965

15 NPONTEA E 10/06/2012 CERVO03:34.10
1 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967

2 077593700 POLO NOVO DOLORES 1972

3 035587789 TRONCOSO GONZALEZ VERONICA 1991

4 036015839 SUEIRO COSTAS Mª CARMEN 1956

16 CAT. 3  +160 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE3:44.73
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

17 CTRAVIE E 10/06/2012 CERVO04:17.33
1 036068006 CID SUEIRO MARINA 1965

2 053170097 BERGES MARTINEZ MARTA MARIA 1975

3 036158679 UBEIRA GROSIO PATRICIA 1984

4 032394390 MUÑIZ PENSADO MARIA SOLEDAD 1959

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. SEVILLA E 21/07/2012 TORREMOLINOS7:05.66
1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 030789138 ROLDAN GARCIA SOFIA 1970

3 028917564 VAZQUEZ MARTIN RAQUEL 1973

4 028893669 FERNANDEZ OCAÑA PILAR 1968

2 BAHIA DE ALMERIA N.C E 21/07/2012 TORREMOLINOS7:50.22
1 045596332 FIGUEREDO FLORES GEMA 1977

2 027498469 IBAÑEZ ANSALDO MARIA DEL MAR 1964

3 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

4 075245820 RODRIGUEZ GONGORA M.D.M. 1981

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 12/05/2012 BARCELONA2:03.39
1 355135389 HASSE UTE 1963

2 073765988 LOPEZ VALIENTE CARMEN 1970

3 052167319 GARCIA CARRASCO ISABEL 1975

4 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

2 CAT. 3  +160 F C.N. JUDIZMENDI E 14/07/2012 VALENCIA2:11.72
1 016299166 FERNANDEZ DE LANDA LOPEZ GEMMA 1971

2 016259204 LOPEZ DE ABERASTURI SAEZ ANA 1961

3 016258124 ARSUAGA MARTINEZ ARANTZA 1961

4 072743845 BEISTEGI TREBIÑO ZIORTZA 1985

3 CAT. 3  +160 F C.N. JEREZ E 14/07/2012 VALENCIA2:12.40
1 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

2 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

3 031678466 NUÑEZ ARELLANO LOURDES 1973

4 019002391 BEAS NICOLAU LAURA 1977

4 CAT. 3  +160 F C.N. CUATRO CAMINOS E 23/06/2012 M86_MADRID2:13.41
1 002234667 MARTINEZ OROZCO NURIA 1971

2 050725696 AEDO OCAÑA OLGA PILAR 1957

3 004213962 VAZQUEZ FERNANDEZ BEGOÑA 1983

4 009804134 GONZALEZ LANZA ALICIA 1976

5 CAT. 3  +160 F C.N. METROPOLE E 05/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C2:15.57
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

6 CAT. 3  +160 F C. TENERIFE MASTERS M 23/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:20.76

7 CAT. 3  +160 F C. AQUATIC CASTELLO E 14/07/2012 VALENCIA2:21.14
1 019001755 RIPOLLES PASCUAL PAULA 1976

2 X0285247R CONRADY CLAUDIA 1960

3 018960371 PINTO SALVADOR Mº TERESA 1967

4 019002031 MATEU PEREZ ROSA 1976

8 CAT. 3  +160 F C.N. MASTER MADRID E 14/07/2012 VALENCIA2:23.84
1 033520115 RODRIGUEZ DIEZ DEL CORRAL M. 1973

2 050438352 DE LAGO SANCHEZ MARIA DEL MAR 1968

3 027477574 ALMAGRO NAVARRO M.M. 1971

4 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

9 CAT. 3  +160 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 17/03/2012 VECINDARIO2:24.39

10 CAT. 3  +160 F C.D. COVIBAR RIVAS E 14/07/2012 VALENCIA2:28.19
1 051931775 RUIZ CALVO MARINA 1973

2 X6024166Y BRUNO SANDRA GISELLE 1969

3 002521718 MARTIN CRESPO MERCEDES 1962

4 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

11 U.E. HORTA E 12/05/2012 BARCELONA2:31.55
1 040982922 FERNANDEZ CANO SONIA 1969

2 043399121 OLIVERA ROBLES ISABEL 1963

3 040925877 GAS DE CID MARIA 1965

4 039371754 QUINTANA SEGALA MARTA 1983

12 C.N. CALDES E 12/05/2012 BARCELONA2:31.73
1 077301496 GONZALEZ CESPEDES MONTSERRAT 1965

2 044993776 CANO RUIZ GISEL-LA 1976

3 043682323 AYGUASANOSA MAÑE ANNA MARIA 1967

4 033871840 PUIGDUETA PAÑACH MERCE 1961

13 CAT. 3  +160 F C.N. LAS PALMAS M 17/03/2012 VECINDARIO2:32.22

14 POURENSE E 10/06/2012 CERVO02:33.22
1 034940971 GARCIA COLOMO Mª CRISTINA 1962

2 045160100 PERERIA TUNDISI ANA Mª 1964

3 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTER 1966

4 034983013 MENDEZ VEIGA ANA Mª 1969

15 C.N. VILANOVA E 12/05/2012 BARCELONA2:33.67
1 044198185 FLORES CENTELLAS MARTA 1979

2 005384027 DAVILA RUEDA MARIA JOSE 1962

3 046127154 DONAT VEIGA EVA 1967

4 044184819 MARCE GIL FRANCESCA 1974
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

16 C.N. SANT ADRIA E 12/05/2012 BARCELONA2:41.20
1 072549436 PUENTE BENITO MAITE 1969

2 046690838 SERRA ALBESA BLANCA 1971

3 046687002 SOLER JORDAN NURIA 1970

4 072549790 CAÑETE CARRILLO FILOMENA 1970

17 CAT. 3  +160 F CLUB DEPORTIVO TEIMAR M 17/03/2012 SANTA CRUZ DE TENE2:43.37
1 043781215 DARIAS GONZALEZ M.C. 1969

2 043803001 PUGA ANTOLIN  MARTA 1974

3 043800853 BARRIOS BARRERA BARBARA 1970

4 079082948 SOSA PRIVATTO IVANA 1963

18 MASTMOS E 10/06/2012 CERVO02:46.55
1 076996526 FREIRIA GONZALEZ PAULA 1976

2 039510473 CHUB SAVCHENKO LYUDMYLA 1965

3 036099733 SOUSA CARNEIRO ROSANA 1971

4 036075429 SALGUEIRO LORENZO CARMEN 1966

19 CAMBRILS C.N. E 12/05/2012 BARCELONA2:52.36
1 43515177M LEIRO TORRES GEMMA 1971

2 77833755F VILELLA SABATE ROSA MARIA 1975

3 43509269P LEIRO TORRES LIDIA 1969

4 039874981 DE RIO PLO CARMELA 1970

20 C.N. SABADELL E 12/05/2012 BARCELONA2:54.91
1 044992802 PAYA RINCON LAURA 1977

2 039030428 PERALES CASTAÑO MERCÈ 1955

3 046673586 PORT CASAMITJANA ADRIANA 1967

4 044991784 SERRA MOYA MIREIA 1978

21 G.E. I E.G. M 04/02/2012 GIRONA3:01.31
1 040440000 ALDEHUELO HARO GLORIA 1970

2 030546193 ARROYO POZO FERNANDA 1970

3 040344362 VALENTI MEDINA CLARA 1982

4 040326785 MARTIN SERENTILL MONICA 1971

22 C.N. TERRASSA E 12/05/2012 BARCELONA3:01.87
1 039155001 FELIX MORA ROSARIO 1960

2 045467436 RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA JOSE 1971

3 045466783 SEGURA COMA Mª ALBA 1972

4 053532450 BLASCO PRIETO ANA 1980

23 CTRAVIE E 10/06/2012 CERVO03:03.85
1 036068006 CID SUEIRO MARINA 1965

2 053170097 BERGES MARTINEZ MARTA MARIA 1975

3 036170340 GONZALEZ ALONSO MARIA JESUS 1980

4 036065674 MARTY PAZOS MARIA VICTORIA 1965
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

24 C.N. SANT ANDREU E 12/05/2012 BARCELONA3:39.67
1 038100553 HERNANDEZ SERRET M.C. 1969

2 043527909 GONZALEZ QUIJADA OLGA 1975

3 048095532 CALDERON  BOTELLO Z.Y. 1970

4 387111666 CUEVAS  RAVENOS ROSER 1944

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. SEVILLA E 21/07/2012 TORREMOLINOS6:05.57
1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 028893669 FERNANDEZ OCAÑA PILAR 1968

3 030789138 ROLDAN GARCIA SOFIA 1970

4 028917564 VAZQUEZ MARTIN RAQUEL 1973

2 BAHIA DE ALMERIA N.C E 21/07/2012 TORREMOLINOS6:24.82
1 075245820 RODRIGUEZ GONGORA M.D.M. 1981

2 027498469 IBAÑEZ ANSALDO MARIA DEL MAR 1964

3 045596332 FIGUEREDO FLORES GEMA 1977

4 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MPanteres Grogues E 20/10/2012 MADRID_M862:03.58
1 00015L417 PEREZ ALBERT 1985

2 00015L413 AGRA JELU 1980

3 00015L415 FERNANDEZ JORDI 1969

4 999999999 MEDINA TOMAS 1982

2 CAT. 3  +160 MC.N. LEGANES E 20/10/2012 MADRID_M862:07.40
1 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981

2 046924677 MARTINEZ MORENO SANTIAGO 1979

3 053450661 LOPEZ FERNANDEZ CARLOS 1989

4 053423636 SERRANO RINCON F.J. 1979

3 CAT. 3  +160 MC.N. AQUAMASTERS E 15/07/2012 VALENCIA2:08.06
1 073765988 LOPEZ VALIENTE CARMEN 1970

2 035120301 CLAPERA PARES JOAQUIM 1966

3 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

4 052167319 GARCIA CARRASCO ISABEL 1975

4 CAT. 3  +160 MCD HALEGATOS E 20/10/2012 MADRID_M862:08.89
1 034783357 SAURA MORENO FRANCISCO JAVIER 1971

2 025664996 LOPEZ LINARES LUIS 1969

3 050196534 PEREZ MANZANAL DAVID 1974

4 074829335 NAVARRO VILLÉN JUAN 1979
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

5 CAT. 3  +160 MC.N. ALCOBENDAS E 20/10/2012 MADRID_M862:11.85
1 051436148 FORCAT GONZALEZ RICARDO 1947

2 053490166 MARTIN ALONSO JORGE PABLO 1983

3 050075602 BAYON PEREZ  JOSE ANTONIO 1968

4 053490446 JILIAN AGUILAR DANIEL 1982

6 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ E 15/07/2012 VALENCIA2:13.26
1 023791077 JIMENEZ LAMIQUIZ ANTONIO 1967

2 031656395 CASTRO PIÑERO JOSE 1968

3 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

4 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

7 CAT. 3  +160 MC.N. ALCALAH E 20/10/2012 MADRID_M862:15.92
1 043094968 FRANCO CARPINTERO MIGUEL ANGEL 1981

2 009022696 CASTRO ESPINOSA HECTOR 1978

3 009050889 HUERTA VILLADANGOS CONCEPCION 1987

4 050856531 AYLLON GOMEZ EVA 1976

8 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE M 14/04/2012 LAS PALMAS DE G.C.2:16.34

9 CAT. 3  +160 MC.N. CUATRO CAMINOS E 20/10/2012 MADRID_M862:16.39
1 049003794 FRESNO RODRIGUEZ SORAYA 1984

2 048513681 MIRALLES HERNÁNDEZ EUGENIO 1984

3 047043279 ORTEGA POLO VANESA 1982

4 075769757 FERNANDEZ GONZALEZ CARLOS 1987

10 CAT. 3  +160 MREAL CANOE N.C. E 15/07/2012 VALENCIA2:16.62
1 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

2 021640064 VINUESA GONZALO RUFINO 1962

3 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

4 005417835 DELGADO LOPEZ  ALBERTO 1956

11 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID E 15/07/2012 VALENCIA2:17.87
1 075021646 AGUILAR CONTRERAS A.A. 1979

2 033520115 RODRIGUEZ DIEZ DEL CORRAL M. 1973

3 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

4 002896651 SAN NICOLAS PADILLA ANA ISABEL 1972

11 CAT. 3  +160 MC.N. BENICARLO E 20/05/2012 CASTELLON2:17.87
1 073396674 CORNELLES GILABERT CARLA 1990

2 047828446 FUENTE MERINO MARCOS 1991

3 020482289 FRESQUET BURRIEL MARC 1991

4 073398491 ROCA ARIN SILVIA 1990

13 CAT. 3  +160 MC.N. SEVILLA E 15/07/2012 VALENCIA2:18.35
1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

3 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

4 045080892 MUR PINERO ANA 1973
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

14 CAT. 3  +160 MC.N. SAN BLAS E 20/10/2012 MADRID_M862:18.39
1 052875155 RODRIGUEZ QUEVEDO OMAR 1984

2 004414149 MARUJO DO ROSARIO VASCO JORGE 1976

3 052882057 ANDREA LOPE BEATRIZ 1984

4 052880644 FERNANDEZ SANCHEZ SARA 1982

15 CAT. 3  +160 MC.M.N. ARGANDA E 20/10/2012 MADRID_M862:23.63
1 052117260 ALONSO PRIET MARÍA INÉS 1974

2 009016678 ZARAGOZA SANTOS NOEMI 1982

3 070054189 SIERRA COBO LUIS MIGUEL 1984

4 070077718 DEL OLMO CUEVAS ARTURO 1987

16 CAT. 3  +160 MC.N. VILLALBA E 20/10/2012 MADRID_M862:24.73
1 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

2 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

3 070065330 SEVILLANO BRAVO ENRIQUE 1987

4 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969

17 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS M 14/04/2012 LAS PALMAS DE G.C.2:24.95

18 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 15/07/2012 VALENCIA2:26.93
1 033517229 RAMIREZ ESTEBAN ALEJANDRO 1972

2 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

3 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

4 X6024166Y BRUNO SANDRA GISELLE 1969

19 CAT. 3  +160 MC.N. JUDIZMENDI E 15/07/2012 VALENCIA2:28.00
1 016259204 LOPEZ DE ABERASTURI SAEZ ANA 1961

2 016299166 FERNANDEZ DE LANDA LOPEZ GEMMA 1971

3 016266986 ARIZTI COMPAÑON IÑIGO 1962

4 016242187 IZAGA GONZALEZ FRANCISCO PABLO 1957

20 CAT. 3  +160 MC. TENIS CHAMARTIN E 20/10/2012 MADRID_M862:29.87
1 0X2339254 POPESCO SEBASTIAN LUKASZ 1986

2 053411472 RODRIGO MEDINA CARLOS 1981

3 053403622 BREAS RODRIGUEZ BENJAMIN LUIS 1982

4 053493820 GARCÍA AGULLÓ BULNES JAVIER 1981

21 CAT. 3  +160 MG MADRID SPORTS E 20/10/2012 MADRID_M862:31.31
1 00009L417 CASADO OSUNA CARLOS 1978

2 00009L413 VAQUEZ CUENCA LUIS 1977

3 00009L418 BOYERO LOPEZ DAVID 1971

4 00009L419 RUBIO EGUILUZ FRANCISCO 1981

22 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 15/07/2012 VALENCIA2:35.83
1 042875536 LOPEZ  CARMONA ALFREDO 1973

2 042091460 GONZALEZ RODRIGUEZ MERCEDES 1967

3 074723105 CASTILLO AGUILAR MARCO 1979

4 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965
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RANKING
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4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

23 CAT. 3  +160 MC. AQUATIC CASTELLO E 15/07/2012 VALENCIA2:39.33
1 018961592 ROMERO BELTRAN ANGELS 1967

2 025406814 GONZALEZ SARRIO RAFAEL 1969

3 019002031 MATEU PEREZ ROSA 1976

4 018998182 RIPOLLES PASCUAL DAVID 1975

24 CAT. 3  +160 MGUADALAJARA C.N. E 15/07/2012 VALENCIA2:41.51
1 005415029 BALLESTER GURRICABEITIA E. 1972

2 003113653 GUTIERREZ GARCIA  NOELIA 1978

3 003124469 BIENVENIDO VILLALBA BLANCA 1979

4 003058401 BERLINCHES YELA JESUS 1948

25 CAT. 3  +160 MCLUB DEPORTIVO TEIMAR M 14/04/2012 SANTA CRUZ DE TENE2:41.56

26 POR-MIÑA E 10/06/2012 CERVO02:41.86
1 036105689 FERNANDEZ VAZQUEZ MARIBEL 1971

2 000838265 BASCARAN AYUELA CONSUELO 1973

3 034997706 FERNANDEZ TORRES DIEGO 1972

4 033324744 RODRIGUEZ BALIÑA MARCOS 1971

27 CTRAVIE E 10/06/2012 CERVO02:42.56
1 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

2 004768329 SOTO HECTOR OSCAR 1970

3 036163286 BARROS FETEIRA HUGO 1975

4 036068006 CID SUEIRO MARINA 1965

28 CAT. 3  +160 MC.N. RASPEIG E 20/05/2012 CASTELLON2:48.32
1 021486274 PEREZ GARCIA MARIA DEL CARMEN 1968

2 021422464 BADIAS ALBERT BEGOÑA 1959

3 052764256 RUBIO MUÑOZ, IVAN 1976

4 051395312 CEGARRA CRUZ JUAN 1969

29 CAT. 3  +160 MCN.SALINAS STA.LUCIA M 14/04/2012 LAS PALMAS DE G.C.2:49.20

30 CAT. 3  +160 MCLUB ILICITANO TRIATLON E 20/05/2012 CASTELLON2:51.43
1 002200970 GARCIA GUTIERREZ CASTEJON M. 1963

2 002853475 FERNANDEZ LAZARO FERNANDO 1963

3 048365318 SANSANO CANALES MONICA 1975

4 043656421 BERMUDEZ BERNABEU JAIME 1964

31 MASTMOS E 10/06/2012 CERVO02:53.18
1 035979111 RODRIGUEZ LEMOS ANDRES JESUS 1949

2 013140572 MUTILBA OBREGON NURIA 1969

3 036075429 SALGUEIRO LORENZO CARMEN 1966

4 035563125 RODRIGUEZ RAÑA ALEN 1979

32 CAT. 3  +160 MC.N. MARTIANEZ M 14/04/2012 SANTA CRUZ DE TENE2:55.30

33 CAT. 3  +160 MC.N. BELEN MARIA M 14/04/2012 LAS PALMAS DE G.C.2:59.46
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34 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION JESCAGUA - I M 14/04/2012 LAS PALMAS DE G.C.3:00.79

35 CAT. 3  +160 MC.N. LOS CRISTIANOS M 14/04/2012 SANTA CRUZ DE TENE3:03.37

36 CAT. 3  +160 MC.E. ELDENSE E 15/07/2012 VALENCIA3:04.64
1 022135246 LAZARO GONZALEZ CARLOS 1970

2 022136774 VECINA GONZALES ESPERANZA 1970

3 044754907 FALCO REVELLES INES 1976

4 022122538 CIVERA COLOMA PEDRO 1962

37 CAT. 3  +160 MCST-CST COSTA AZAHAR E 15/07/2012 VALENCIA3:05.66
1 052799744 HIDALGO BOJ JUAN CARLOS 1973

2 018970539 SOLSONA PONCE F.A. 1969

3 018971151 FRANCH ARZO PATRICIA 1968

4 018972820 SARDINA RUIZ MIRENCHU 1969

38 CAT. 3  +160 MC.N. REALES M 14/04/2012 SANTA CRUZ DE TENE3:08.40

39 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA M 14/04/2012 LAS PALMAS DE G.C.3:17.66

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MC.N. AQUAMASTERS E 14/07/2012 VALENCIA1:58.41
1 035120301 CLAPERA PARES JOAQUIM 1966

2 073765988 LOPEZ VALIENTE CARMEN 1970

3 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

4 052167319 GARCIA CARRASCO ISABEL 1975

2 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ E 14/07/2012 VALENCIA1:58.96
1 023796765 GONZALEZ SABIO RICARDO 1971

2 019002391 BEAS NICOLAU LAURA 1977

3 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

4 023791077 JIMENEZ LAMIQUIZ ANTONIO 1967

3 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID E 14/07/2012 VALENCIA1:59.40
1 002896651 SAN NICOLAS PADILLA ANA ISABEL 1972

2 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

3 033520115 RODRIGUEZ DIEZ DEL CORRAL M. 1973

4 044703371 HERNANDEZ VIEIRA LUIS 1975

4 CAT. 3  +160 MREAL CANOE N.C. E 14/07/2012 VALENCIA2:01.28
1 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

2 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

3 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

4 005417835 DELGADO LOPEZ  ALBERTO 1956
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4x50 LIBRE MIXTO
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5 CAT. 3  +160 MC.N. BENICARLO E 20/05/2012 CASTELLON2:01.84
1 073396674 CORNELLES GILABERT CARLA 1990

2 073398491 ROCA ARIN SILVIA 1990

3 020494320 TRAVER ROJANO JAVIER 1992

4 020482289 FRESQUET BURRIEL MARC 1991

6 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE E 14/07/2012 VALENCIA2:03.54
1 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970

2 078514266 JORGE PARRILLA ANA 1983

3 042844380 ALBERICHE RUANO MARIA DEL PINO 1966

4 043642747 SANCHEZ ACOSTA JOSE CARLOS 1959

7 CAT. 3  +160 MC.N. SEVILLA E 14/07/2012 VALENCIA2:07.41
1 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

2 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

3 045080892 MUR PINERO ANA 1973

4 028779689 HALCON CHACON JUAN JESUS 1987

8 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 14/07/2012 VALENCIA2:13.45
1 074723105 CASTILLO AGUILAR MARCO 1979

2 042091460 GONZALEZ RODRIGUEZ MERCEDES 1967

3 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

4 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

9 CAT. 3  +160 MC. AQUATIC CASTELLO E 14/07/2012 VALENCIA2:14.28
1 018960371 PINTO SALVADOR Mº TERESA 1967

2 019002031 MATEU PEREZ ROSA 1976

3 018989748 GONZALVO PERETE FERNANDO 1972

4 018984985 MARTÍ MARTINEZ CESAR 1973

10 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 20/05/2012 CASTELLON2:14.86
1 052949109 RARO GARNES PILAR 1978

2 024354071 GALÁN VIVAS JUAN JOSÉ 1970

3 029195976 CHILLARON MARTINEZ AMPARO 1979

4 022647852 VELA VESES LUIS MIGUEL 1961

11 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 14/07/2012 VALENCIA2:16.69
1 033517229 RAMIREZ ESTEBAN ALEJANDRO 1972

2 051931775 RUIZ CALVO MARINA 1973

3 051898702 RUIZ CALVO JUAN ANTONIO 1963

4 051893491 RUIZ CALVO Mª DOLORES 1962

12 CAT. 3  +160 MC.N. RASPEIG E 20/05/2012 CASTELLON2:18.14
1 021422464 BADIAS ALBERT BEGOÑA 1959

2 021486274 PEREZ GARCIA MARIA DEL CARMEN 1968

3 051395312 CEGARRA CRUZ JUAN 1969

4 052764256 RUBIO MUÑOZ, IVAN 1976
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

13 CAT. 3  +160 MCD HALEGATOS E 24/06/2012 M86_MADRID2:21.58
1 044356796 VÉLEZ FERRER MYRIAM 1977

2 070163230 LOPEZ EUSEBIO  ANGEL 1961

3 X3491081A BARAJAS NICK AGUSTÍN 1966

4 002660258 RUIZ VALDEPEÑAS RUIZ HERM C. 1981

14 CAT. 3  +160 MGUADALAJARA C.N. E 14/07/2012 VALENCIA2:22.01
1 005415029 BALLESTER GURRICABEITIA E. 1972

2 003124469 BIENVENIDO VILLALBA BLANCA 1979

3 003058401 BERLINCHES YELA JESUS 1948

4 003113653 GUTIERREZ GARCIA  NOELIA 1978

15 CAT. 3  +160 MC.N. ALMANSA E 14/07/2012 VALENCIA2:27.12
1 074506351 SOLER FLORES QUIQUE 1968

2 044385148 CUENCA SAEZ Mª ASUNCION 1975

3 020441347 REPULLES GARCIA JORDI 1979

4 005194270 MARTINEZ DOMINGUEZ MARIA JOSE 1964

16 CAT. 3  +160 MC.N. SANTA OLAYA E 24/06/2012 GIJON2:30.12
1 071875039 RODRIGUEZ REGO SANTIAGO JORGE 1969

2 011415014 CARBALLO PATRICIO FRANCISCO 1966

3 010553242 CUESTA IGLESIAS Mª AMPARO 1953

4 053550235 FERNANDEZ GONZALEZ ELENA 1982

17 CAT. 3  +160 MCLUB ILICITANO TRIATLON E 20/05/2012 CASTELLON2:31.15
1 002200970 GARCIA GUTIERREZ CASTEJON M. 1963

2 043656421 BERMUDEZ BERNABEU JAIME 1964

3 048365318 SANSANO CANALES MONICA 1975

4 002853475 FERNANDEZ LAZARO FERNANDO 1963

18 CAT. 3  +160 MC.E. ELDENSE E 20/05/2012 CASTELLON2:36.15
1 022143463 GIMENEZ NAVARRO JOSE LUIS 1974

2 022122538 CIVERA COLOMA PEDRO 1962

3 022140177 GARCIA HERNANDEZ CRISTINA 1970

4 022140824 PEREZ GRACIA CARMEN JOSE 1970

19 CAT. 3  +160 MC.N. LUGONES E 24/06/2012 GIJON2:37.45
1 071631208 FERNANDEZ-BARBON FERNANDE M. 1969

2 009380333 BEDIA OVIES CARMEN MARÍA 1966

3 000823327 MELÉNDEZ ASENSIO MÓNICA LEONOR 1967

4 050215237 CUADRADO CAZORLA ROBERTO 1978

20 CAT. 3  +160 MCST-CST COSTA AZAHAR E 14/07/2012 VALENCIA2:41.22
1 019007214 TORONDEL COTANDA DAVID 1975

2 052799954 BERNABEU ALGARRA LUIS 1975

3 018972820 SARDINA RUIZ MIRENCHU 1969

4 018971151 FRANCH ARZO PATRICIA 1968

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 13/05/2012 BARCELONA4:17.52
1 079302267 BOFILL CROUS JOAQUIM 1968

2 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

3 040322913 PRESAS GUTIERREZ DAVID 1970

4 073765988 LOPEZ VALIENTE CARMEN 1970

2 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ E 13/07/2012 VALENCIA4:31.80
1 023791077 JIMENEZ LAMIQUIZ ANTONIO 1967

2 031678466 NUÑEZ ARELLANO LOURDES 1973

3 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

4 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

3 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE E 13/07/2012 VALENCIA4:32.50
1 043642747 SANCHEZ ACOSTA JOSE CARLOS 1959

2 078514266 JORGE PARRILLA ANA 1983

3 043654859 QUINTANILLA AYLLON ELENA 1965

4 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970

4 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID E 13/07/2012 VALENCIA4:32.56
1 044703371 HERNANDEZ VIEIRA LUIS 1975

2 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

3 033520115 RODRIGUEZ DIEZ DEL CORRAL M. 1973

4 011817724 MARTIN ANOS JAVIER 1969

5 CAT. 3  +160 MREAL CANOE N.C. E 13/07/2012 VALENCIA4:34.97
1 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

2 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

3 005417835 DELGADO LOPEZ  ALBERTO 1956

4 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

6 C.N. OLOT E 13/05/2012 BARCELONA4:39.26
1 077907622 BALCELLS PRAT JOSEP 1962

2 077904026 SOY JUANOLA GEMMA 1961

3 040320900 TEIXIDOR PERACAULA JORDI 1976

4 077914799 BARBERI COSTA NURIA 1974

7 C.N. SANT ANDREU E 13/05/2012 BARCELONA4:41.43
1 038168333 FARRE GANDUXE JOSEP 1946

2 046790892 CARRICONDO JIMENEZ ANGELES 1985

3 035058640 BALLBE PEREZ CRISTINA 1964

4 043550539 MARQUEZ BORRULL FRANCESC 1981

8 C.N. BADALONA E 13/05/2012 BARCELONA4:49.65
1 046700684 HERNANDEZ CEBRIAN CESAR 1979

2 043695269 VELEZ MARTIN RAQUEL 1976

3 046692529 CORBALAN MANGRANE NOELIA 1973

4 046536550 LATORRE SEGARRA FRANCESC 1966
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4x100 LIBRE MIXTO
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9 U.E. HORTA E 13/05/2012 BARCELONA5:01.09
1 043684100 VALDES MORTE TOMAS 1967

2 038248479 LEÓN AMENEDO NATÁLIA 1975

3 043411305 MUES FLORIT MANUEL 1966

4 040982922 FERNANDEZ CANO SONIA 1969

10 C.N. TERRASSA E 13/05/2012 BARCELONA5:05.07
1 045481060 HERNANDEZ BARBA MIREIA 1975

2 034730595 SANTOS BLANCH Mª JESUS 1969

3 044001687 GUIMERA LACAMBRA OSCAR 1970

4 039178533 URBANO MIRALLES JOAN 1965

11 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 13/07/2012 VALENCIA5:08.79
1 074723105 CASTILLO AGUILAR MARCO 1979

2 042091460 GONZALEZ RODRIGUEZ MERCEDES 1967

3 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

4 042875536 LOPEZ  CARMONA ALFREDO 1973

12 C.N. SEVILLA E 22/07/2012 TORREMOLINOS5:15.41
1 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

2 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

3 028893669 FERNANDEZ OCAÑA PILAR 1968

4 028779689 HALCON CHACON JUAN JESUS 1987

13 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 13/07/2012 VALENCIA5:21.60
1 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

2 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

3 X6024166Y BRUNO SANDRA GISELLE 1969

4 002216024 GUILLEN SANZ JUAN CARLOS 1966

14 CAT. 3  +160 MGUADALAJARA C.N. E 13/07/2012 VALENCIA5:22.34
1 005415029 BALLESTER GURRICABEITIA E. 1972

2 003124469 BIENVENIDO VILLALBA BLANCA 1979

3 003058401 BERLINCHES YELA JESUS 1948

4 003113653 GUTIERREZ GARCIA  NOELIA 1978

15 FUNDACIO PRIVADA CLAROR E 13/05/2012 BARCELONA5:27.66
1 038461668 SEVILLANO ORDOÑEZ GEMMA 1972

2 043521569 GENIS SALVADO MARTA 1975

3 038432761 FERNANDEZ BELENGUER FREDERIC 1964

4 046106560 CAMARA SERRANO JUAN Mª 1954

16 CAMBRILS C.N. E 13/05/2012 BARCELONA5:41.03
1 46132459W PEREZ-PORTABELLA LOPEZ ANTONI 1969

2 43515177M LEIRO TORRES GEMMA 1971

3 39857831G ANGLES OLIVE JOSEP 1963

4 77833755F VILELLA SABATE ROSA MARIA 1975
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
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17 BAHIA DE ALMERIA N.C E 22/07/2012 TORREMOLINOS5:52.70
1 034857569 CAPARROS MARTIN JESUS 1972

2 027498469 IBAÑEZ ANSALDO MARIA DEL MAR 1964

3 027525681 HERNANDEZ CORTES PEDRO MANUEL 1965

4 008910473 GUILLEN ASPILCHE M.A. 1969

18 C.M.D. SAN JUAN E 22/07/2012 TORREMOLINOS6:47.61
1 044606319 ROSAL LUQUE MIRIAM 1982

2 047769243 DEL POZO ROMERO MANUEL 1982

3 052692412 MARTIN FLORES OLGA 1975

4 027875027 VILLAR ROJAS ENRIQUE JOSE 1946

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 12/05/2012 BARCELONA4:40.88
1 073765988 LOPEZ VALIENTE CARMEN 1970

2 035120301 CLAPERA PARES JOAQUIM 1966

3 052167319 GARCIA CARRASCO ISABEL 1975

4 040322913 PRESAS GUTIERREZ DAVID 1970

2 C.N. OLOT E 12/05/2012 BARCELONA5:27.30
1 077914799 BARBERI COSTA NURIA 1974

2 077907708 CASANOVA MUÑOZ JESUS 1962

3 077907622 BALCELLS PRAT JOSEP 1962

4 077904026 SOY JUANOLA GEMMA 1961

3 C.N. TERRASSA E 12/05/2012 BARCELONA5:35.86
1 045481060 HERNANDEZ BARBA MIREIA 1975

2 046646250 SANCHEZ MANENT LLUIS ALBERT 1970

3 045474877 GALVE RUIZ VICTOR 1973

4 034730595 SANTOS BLANCH Mª JESUS 1969

4 C.N. SEVILLA E 22/07/2012 TORREMOLINOS5:52.11
1 028736084 MENAYO MARISCAL FERNANDO 1973

2 053346059 JUNQUERA VENEGAS ROCIO 1974

3 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

4 028917564 VAZQUEZ MARTIN RAQUEL 1973

5 CAMBRILS C.N. E 12/05/2012 BARCELONA6:01.26
1 43515177M LEIRO TORRES GEMMA 1971

2 46132459W PEREZ-PORTABELLA LOPEZ ANTONI 1969

3 079303709 MIRALPEIX PUJOL EDUARD 1974

4 43509269P LEIRO TORRES LIDIA 1969

6 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 22/07/2012 TORREMOLINOS6:19.17
1 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

2 044217412 PEREZ BOLAÑOS  AMELIA 1974

3 028714916 HERNANDEZ GARCIA  MANUEL 1967

4 029049325 CARVAJAL CARRASCO JUAN MANUEL 1968
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
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7 C.N. SABADELL E 12/05/2012 BARCELONA6:26.28
1 048196999 GOLDBERG LIPARELLI G.J. 1969

2 052170072 ISO VERA MARIA MERCE 1963

3 029183871 GABARRO ROSELL LLUS 1974

4 044991784 SERRA MOYA MIREIA 1978

8 BAHIA DE ALMERIA N.C E 22/07/2012 TORREMOLINOS6:34.26
1 034857569 CAPARROS MARTIN JESUS 1972

2 027498469 IBAÑEZ ANSALDO MARIA DEL MAR 1964

3 034841580 HERNANDEZ CORTES EVA MARIA 1970

4 008910473 GUILLEN ASPILCHE M.A. 1969
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